
2020年 12月 30日 

 

ご関係者様各位 殿  

 

社会福祉法人 安心会 

浦和ふれあいの里 

施設長 岡本 克則 

 

日頃より当事業所の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、12月 29日、当施設の看護職員 1名が新型コロナウィルス感染症に罹

患したことが判明致しました。当該看護職員は軽症の為、保健所の指示により

自宅待機にて経過観察中としております。 

また、既に特別養護老人ホームの他看護職員 5名のＰＣＲ検査を実施し、5

名全員の陰性結果を確認しております。 

 今後は保健所の指導に従いながら、ＰＣＲ検査実施等の対応を順次進めてい

く予定としております。 

皆様にはご心配をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら担当者までご連絡いただきたく存じます。 

今後ともを宜しくお願いいたします。 

 

お問い合わせ先 電話 048－834－7680 

担当：生活相談員 


